東京アマチュア将棋連盟 会員各位

次年度社会⼈リーグ戦の⽇程の連絡及び参加意向確認について

2024 年 9 ⽉ 29 ⽇
                          東京アマチュア将棋連盟

平素より、弊連盟の活動に対しご賛同、ご協⼒をいただきまして誠にありがとうございます。

早速ですが、次年度（2025 年度）第 34 回社会⼈将棋団体リーグ戦は、以下の通り開催する予定です
ので、お知らせいたします。
ご⾃分で⼤会等の運営をされている⽅については、⽇程をご配慮いただけますよう、よろしくお願い
いたします。
なお、新型コロナウイルス等の感染症の状況によっては、変更の可能性がありますこと、ご承知おきく
ださい。
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
・２⽉頃 案内⽂書発出（メール及び東将連ＨＰにて告知 http://toushouren.world.coocan.jp/）
・３⽉３１⽇まで・・・参加⼿続き、参加費納⼊
・５⽉下旬頃  主将会議・総会

第１⽇  ６⽉２９⽇（⽇） １部〜７部 東京都⽴産業貿易センター台東館
第２⽇  ７⽉２７⽇（⽇） １部〜７部 東京都⽴産業貿易センター台東館
第３⽇  ８⽉３１⽇（⽇） １部〜７部 東京都⽴産業貿易センター台東館
第４⽇   ９⽉２８⽇（⽇） １部〜７部 東京都⽴産業貿易センター台東館

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

つきましては、次年度の参加チーム数を把握するため、現時点での次年度社会⼈リーグ戦への参加意
向を提出いただけますよう、ご協⼒をお願いします。
本⽇の提出が難しい場合、後⽇メール（送付先 jsl@mbh.nifty.com）もしくは以下
事前アンケートフォームからご回答いただいても結構です。

https://forms.gle/4EZix54QmjYquFzX9    右の QR コードからも可能です

あくまで現時点での意向確認であり、正式な参加⼿続きは、改めて⾏ってい
ただく必要がありますので、ご注意ください。

早い段階の意向確認で⼤変恐縮ですが、何卒、ご協⼒のほど、よろしく
お願いいたします。

-------------------------------  キ   リ   ト   リ -----------------------------------------

リーグ名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  （今年度の所属リーグ）

チーム名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  ※必ず ご記⼊ください

代表者名  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿  ※必ず ご記⼊ください

連絡先（電話 or メールアドレス）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

■確認事項．次年度の参加意向について
貴チームの次年度の社会⼈リーグ戦への、現時点での参加意向について、ご記⼊ください。
(１)〜(４) のいずれかかひとつに○を付けてください。

(1) 次年度も参加予定である
(2) 次年度は参加しない（休会）の⽅向である
(3) 次年度は参加チームを増やす⽅向である
(4) 次年度の参加については、未定である

その他、社会⼈リーグ戦の運営に関し、ご意⾒・ご提案があればご記⼊ください。